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NJOFTIM FITUES ANKANDI 

 

 

( Ref.3/A 2021 ) 

Për : Sejdi Milla – person fizik  përfaqësuar nga Z.Ndricim Boshnjaku  me dokument kart ID Nr. 

I21004071U, me NUIS L61813019D me adresë Tiranë ,Njësia Bashkiake Nr. 4 , Rruga Aleksandër 

Moisiu  . 

 Procedura e ankandit : Ankand publik i hapur me nr. ref 3/ A datë  21.12.2021 , procedura ankand 

public i hapur. 

 

1.Përshkrimi i shkurtër i procedurës së ankandit dhe objektit të tij:tjetërsimin e mallrave me status 

në ruajtje lidhur me dosjen penale nr. 136 viti 2021dhe dosjen penale nr. 47 viti 2021të Prokurorisë 

pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Korcë. Në përfundim të procesit shuma e përftuar nga ankandi 

do të depozitohet për llogari të Prokurorisë Korçë , gjithashtu në këtë ankand do të dalin në shitje 

dhe mallra të konfiskuara të kaluara në favor të shtetit gjendje në ambjentet e magazinave të 

DRRMSH Korçë. 

 

Autoriteti Shites – Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale te Shtetit Korce , njofton se në 

ankandin publik me nr. ref. 3/A 2021 datë 21.12.2021, me object shitje sipas Njoftimit për Ankand 

të publikuar në Buletinin e Njoftimeve Publike  nr. 171,  datë 01.12.2021, faqe 326-328, të APP-së,  

, morrën pjese kandidati/ ofertues subjektet  si më poshtë: 

 

2.Sejdi Milla – person fizik,fizik  përfaqësuar nga Z.Ndricim Boshnjaku  me dokument kart ID Nr. 

I21004071U, me NUIS L61813019D me vlerë të përgjithëshme për lotin nr.1 dhe lotin nr. 2, 38 

526.4 ( tridhjet e tetë mijë e pesëqind e njëzet e gjashtë.4) lekë me tvsh.   

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm  

Nuk ka oferta të skualifikuara. 

Sa më lart  informojmë se Subjekti Sejdi Milla – person fizik,  përfaqësuar nga Z.Ndricim 

Boshnjaku  me dokument kart ID Nr. I21004071U ,NUIS L61813019D me adresë Tiranë ,Njësia 

Bashkiake Nr. 4 , Rruga Aleksandër Moisiu  , rezultoi i suksesshëm për lotin nr. 2 “ Shampo të 

llojeve të ndryshme “ dhe  lotin nr. 3 “ Televizorë të përdorur “ me vlerë të përgjithëshme  38 526.4 

( tridhjet e tetë mijë e pesëqind e njëzet e gjashtë.4) lekë me tvsh , këto si mallra të konfiskuara dhe 

sekuestruara si pasojë e kundërvajtjeve administrative e të kaluara në favor të shtetit, gjendje në 

ambjentet e magazinave tona , ftohet të lidhë kontratën e shitjes publike brenda 10 ditëve nga 

publikimi i këtij njoftimi. 

Ankesa : Nuk ka  

 

 

 

 

BASHKIA KRUJË 

NJOFTIM FITUES ANKANDI 

 

Për: [ AlbKalustyan sh.p.k ] 

Procedura e ankandit: [E Hapur] 

https://www.app.gov.al/
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Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objektit te tij: “Për dhënien me qira të 

ekonomisë pyjore  Kraste- Kruje në ngastren pyjore me nr. 30/b,39/a, 43/a, 44/a, 45/a, 46/a, 

48/a, 50/a, 52/a, 53/a, 55/a,56,  57, 58/a, 59/a, 64/a, 65/a, 68/b, 72/a,  dhe te ekonomise 

pyjore “Bura-Mukje” ne ngastrat me Nr6/a,7/a, 8/a, 9/a, 14/a, 15/a, 18/a, 21, 22, 23, 24, 

25/a, 26, 27, Per vjeljen e 149 ton degeza (gjethe) te mersines ne siperfaqen prej  158.3 ha 

ne ekonomine pyjore Kraste Kruje dhe 116.4 ha ne ekonomine pyjore  Bura Mukje, prone e 

bashkise  Kruje, me afat perdorimi 1 vjecar. 

 

Njoftojme se, ka qene pjesemarres ne kete  procedure ky ofertues me vleren perkatese teofruar: 

 

1. “AlbKalustyan” sh.p.k,  me adrese ne  Maminas Durres,  me Nipt L42222506G, me 

Administrator Z. Xhevit Hysenaj, Vlera e ofruar eshte eshte 223.145 (  dyqind e njezet e tre 

mije e njeqind e dyzet e pese)  leke ne vit.  

         Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: S’ka te skualifikuar 

-Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se subjekti AlbKalustyan” 

sh.p.k,  me adrese ne  Maminas Durres,  me Nipt L42222506G, me Administrator Z. Xhevit 

Hysenaj, Vlera e ofruar eshte eshte 223.145 (  dyqind e njezet e tre mije e njeqind e dyzet e 

pese)  leke ne vit, është vleresuar  si oferte e e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Kruje, me adrese Qender Kruje ] kopjen e 

nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj. 

Ankesa:  S’ka 

 

 

 

BASHKIA KRUJË 

NJOFTIM FITUES ANKANDI 

 

Për: [ “Rraja Ndertim” sh.p.k   ] 

 

Procedura e ankandit: [E Hapur] 

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objektit te tij: për dhënien me qira të ekonomisë 

pyjore  Kraste- Kruje në ngastren pyjore me me nr. 11 te siperfaqes prej 5 ha,  pronë e bashkisë 

Krujë . 

 

Njoftojme se, ka qene pjesemarres ne kete  procedure ky ofertues me vleren perkatese te ofruar: 

 

2. “Rraja Ndertim” sh.p.k   , me adrese ne  Durres, Nikel, me Nipt  M14126201N, me 

administrator Z. Perparim  Rraja, Vlera e ofruar eshte eshte 90.000 (  nentedhjete mije)  leke 

ne vit.  

         Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: S’ka te skualifikuar 

- Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se subjekti “Rraja Ndertim” 

sh.p.k   , me adrese ne  Durres, Nikel, me Nipt  M14126201N, me administrator Z. Perparim  

https://www.app.gov.al/

